
遵义医科大学附属医院2025年设备采购项目（四）的结果公告

一、项目编号：P52000020250004Y8

二、项目名称：遵义医科大学附属医院2025年设备采购项目（四）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号
标项名

称

中标供应商名

称

中标供应商地

址

中标供应商统一社会信用

代码
中标价格

1 A包

湖南美鑫莱医

疗科技有限公

司

中国(湖南)自

由贸易试验区

长沙片区长沙

经开区区块东

六路南段77号

金科亿达科技

城C6栋2102房

91430100MADRANFWXC
投标报价:

1201700（元）

2 B包

国药集团贵阳

医疗器械有限

公司

贵州省贵阳市

贵州双龙航空

经济区小碧布

依族苗族乡云

关村委会云关

路21号

91520102322016056W
投标报价:

137000.00（元）

3 E包

国药集团贵阳

医疗器械有限

公司

贵州省贵阳市

贵州双龙航空

经济区小碧布

依族苗族乡云

关村委会云关

路21号

91520102322016056W
投标报价:

149000.00（元）

废标结果：

序号 标项名称 废标理由 其他事项

1 C包 投标供应商不足三家 投标供应商不足三家

2 D包 投标供应商不足三家 投标供应商不足三家

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：



序号
标项名

称
标的名称 品牌

数

量
单价

规格型

号

1 A包 A包 详见附件 1
1201700

（元）

详见附

件

2 B包
全自动免疫组织化学染色及原位杂

交系统

上海贝晶生物技术有

限公司
1

137000 （元

）
GAS96

3 E包 核酸提取仪
恺硕生物科技(厦门)

有限公司
1

149000 （元

）

HF16

Puls

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

汪思顺、辛丽梅、徐贵全、喻琨、董晓莉

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按采购文件要求执行。其中A包服务费：12967.85元，B包服务费

：5600元，E包服务费：5600元。

2.代理服务收费金额（元）：24167.85

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-13

定标日期：2025-07-07

评审日期：2025-07-07

评审地点：贵州省公共资源交易中心评标室

评审委员会名单：汪思顺、辛丽梅、徐贵全、喻琨、董晓莉

公告媒体：贵州省政府采购网，贵州省公共资源交易网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：A包：湖南美鑫莱医疗科技有限公

司综合排名第一，最终得分：99.2分；B包：国药集团贵阳医疗器械有限公司综合排名第一，最终得

分：96.2分 ；E包：国药集团贵阳医疗器械有限公司综合排名第一，最终得分：88.6分 。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 遵义医科大学附属医院

地 址: 贵州省遵义市汇川区大连路149号

传真:

项目联系人: 胡科长

项目联系方式: 0851-28608276

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州采虹招标咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区湖滨路与铜仁路交汇处友山基金大厦14楼1401号

传真:

项目联系人: 宋泽备、吕锟、冯发春

项目联系方式: 0851-88625588

3.项目联系人

项目联系人: 宋泽备、吕锟、冯发春



联系电话: 0851-88625588


		2025-07-11T11:45:21+0800
	-
	¹óÖÝ²ÉºçÕÐ±ê×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




